
Dichiarazione di Conformità per Materiali e Articoli 
Destinati al Contatto con Alimenti 

1. Con la presente si dichiara che tutti i prodotti della Linea EPP (Polipropilene Espanso) venduti,
possiedono i requisiti necessari al loro uso e rispondono alle seguenti Leggi e Direttive Europee:

 Legge 1935/2004/CE
 Legge 1895/2005/CE
 Direttiva 2002/72/CE e successive modifiche
 Direttiva 10/2011/CE e successive modifiche

2. Gli articoli della Linea EPP sono prodotti con:

3. Si dichiara che questo materiale non contiene prodotti chimici non idonei, come richiesto da
Direttiva Europea 2011/10/CE - Allegato II - Sezione 1,2 - e dalle Leggi e Direttive sopra citate, e 
confermato dai Test di Migrazione Globale e Specifica eseguiti.

4. Questa dichiearazione di conformità è redatta in conformità alle Direttive e Leggi sopra indicate .

5. L'utilizzo commerciale di questa dichiarazione non esclude altre richieste di conformità in rispetto delle normative in
vigore in base all'uso del prodotto finito.

6. Questa dichiarazione è valida dalla data sottostante e sarà sostituita nel caso di sostanziali cambiamenti nella
materia prima o di aggiornamenti della normativa in vigore.

7. Codice Dichiarazione: Linea EPP (Polipropilene Espanso) 1/2015

23 Dicembre 2018




